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מתווה הלימודים לתואר ראשון במסלול על יסודי – תלמוד והיסטוריה

דף זה הינו למעקב אישי בלבד. הזכאות לתואר מותנית בנתונים המצויים במערכת המכללה. ניתן לצפות בכל השיבוצים, הקורסים והציונים במידע האישי לסטודנט.

שם התלמיד: __________________
מספר ת"ז: ___________________הטקסט שלך כאן



הטקסט שלך כאן

חינוך (12 ש"ש)				

	היקף ש"ש
	שם הקורס
	ציון

	1
	פסיכולוגיה בחינוך 
	

	1
	דרכי הוראת תושב"ע 
	

	1
	דרכי הוראת תושב"ע מתקדמים 
	

	1
	דרכי הוראת היסטוריה 
	

	1
	דרכי הוראת היסטוריה מתקדמים 
	

	1
	יישומי מחשב בחינוך 
	

	1
	הוראה בכיתה הטרוגנית 
	

	1
	מבוא ללקויי למידה והוראה מותאמת 
	

	1
	אוריינות אקדמית 
	

	1
	סטטיסטיקה ושיטות מחקר/מדידה והערכה 
	

	2

	סמינריון בחינוך 
	



הטקסט שלך כאן

עבודה מעשית (18 ש"ש)

	6
	עבודה מעשית בתלמוד
	

	6
	עבודה מעשית בהיסטוריה
	

	6
	התנסות בהוראת סוגיות בחינוך
	




תלמוד (26 ש"ש) 

	היקף ש"ש
	שם הקורס
	ציון

	1
	מבוא לתלמוד בבלי 
	

	1
	מבוא לתלמוד ירושלמי 
	

	1
	מבוא לספרות התנאים 
	

	1
	מבוא למדרשי ההלכה והאגדה 
	

	1
	ארמית בבלית 
	

	1
	עיונים בטקסטים תנאיים 
	קורסים בתלמוד בשפה האנגלית – במקום 
מתקדמים 1 (רמה ב')
	

	1
	ספרות הפוסקים 
	
	

	
	100 דף גמרא עיון 
	

	
	200 דף גמרא בקיאות 
	

	
	אנסין בגמרא
	

	2
	סמינריון בתלמוד 
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	




16 ש"ש שיעורי ישיבה




היסטוריה (26 ש"ש)
4 ש"ש שיעורי ישיבה

	היקף ש"ש
	שם הקורס
	ציון

	1
	קווי יסוד לתול' התק' ההלניסטית והרומית 
	

	1
	קווי יסוד לתולדות ימי הבית השני 
	

	1
	עולמם של חכמים בימי המשנה/התלמוד 
	

	1
	תולדות היהודים באירופה בימי הביניים 
	

	1
	ההיסטוריה של ימי הביניים במערב 
	

	1
	ההיסטוריה של ימי הביניים במזרח 
	

	1
	קווי יסוד של העת החדשה המוקדמת 
	

	1
	קווי יסוד של המאה העשרים 
	

	1
	יהודי המזרח בדורות האחרונים  
	

	1
	תולדות מדינת ישראל 
	

	1
	השואה: רקע היסטורי 
	

	1
	סדנה לאזרחות 
	

	2
	[bookmark: _GoBack]סמינריון בהיסטוריה  
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	
	

	1
	סוגיות היסטוריות בתקופת התלמוד
	

	1
	קווי יסוד לתקופת הגאונים
	

	1
	סוגיות היסטוריות בתקופת מלכי ישראל ויהודה
	

	1
	זרמים רוחניים ודעות בתולדות ישראל
	




לימודי יסוד
16 ש"ש שיעורי ישיבה

	2
	אנגלית (11-0 ש"ש ע"פ רמה)
	

	
	ה'
	טרום בסיסי 1
	

	
	ד'
	טרום בסיסי 2
	

	
	ג'
	בסיסי
	

	
	ב'
	מתקדמים 1
	

	
	א'
	מתקדמים 2
	

	2
	הבעה עברית (2 ש"ש)
	

	
	1
	
	

	
	1
	
	

	
	עזרה ראשונה
	

	
	ביטחון ובטיחות
	

	
	זהירות בדרכים
	


התמחות תלמוד

ראש החוג: פרופ' שלמה זלמן הבלין

מרכז ההתמחות: הרב מנחם מקובר  mmakover@gmail.com

מרכז עבודה מעשית: הרב ד"ר מנחם קליין  menachem3318@gmail.com




התמחות היסטוריה

ראש החוג: פרופ' בן ציון רוזנפלד

מרכז ההתמחות: ד"ר יוסי לונדין   londiny@orot.ac.il

מרכז עבודה מעשית: ד"ר יוסי לונדין   londiny@orot.ac.il
ראש החוג: פרופ' שמואל ורגון

מרכז ההתמחות: הרב ד"ר גבריאל חנוכה   hanukag@orot.ac.il

מרכז עבודה מעשית: הרב ד"ר גבריאל חנוכה    hanukag@orot.ac.il
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